UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ -UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE - MDMA

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 02/2019, resolve publicar:

RESULTADO FINAL

Inscrição Nota Final Resultado Classificação

46673 8,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 1º lugar

45771 7,9 Aprovado(a)/Classificado(a) 2º lugar

46472 7,9 Aprovado(a)/Classificado(a) 3º lugar

46599 7,9 Aprovado(a)/Classificado(a) 4º lugar

46457 7,8 Aprovado(a)/Classificado(a) 5º lugar

46650 7,7 Aprovado(a)/Classificado(a) 6º lugar

46539 7,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 7º lugar

46515 7,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 8º lugar

46572 7,3 Aprovado(a)/Classificado(a) 9º lugar

46151 7,3 Aprovado(a)/Classificado(a) 10º lugar

46503 7,1 Aprovado(a)/Classificado(a) 11º lugar

46565 6,7 Aprovado(a)/Classificado(a) 12º lugar

46671 6,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 13º lugar

46445 6,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 14º lugar

46613 6,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 15º lugar

46330 6,6 Aprovado(a)/Classificado(a) 16º lugar

45073 6,4 Aprovado(a)/Classificado(a) 17º lugar

46207 6,2 Aprovado(a)/Classificado(a) 18º lugar

46580 6,1 Aprovado(a)/Classificado(a) 19º lugar

46468 6,1 Aprovado(a)/ Não Classificado(a) 20º lugar

46523 5,8 Aprovado(a)/ Não Classificado(a) 21º lugar

46459 5,7 Aprovado(a)/ Não Classificado(a) 22º lugar

OBS: Os critérios de desempate estão contidos no item 3.2.3 do Edital do Processo Seletivo Nº

02/2019 – MDMA.

Teresina/PI, 10 de dezembro de 2019.